

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

YP İl Başkanı Zeki Uğur Soylu Başlattığı Kampanyayı İsrarla Sürdürüyor

“YENİ ANTALYA YOLUNUN TAMAMLANMASI İÇİN KONYA ZAFER MEYDANINDA İMZA KAMPANYASI”

Uğursoylu, Zafer Meydanı'nda yaptığı konuşmada bütün partilerin il başkanlarını imza kampanyasına katılmaya çağırdı. Yeni Parti İl Başkanlığı tarafından Konya-Sey-

dişehir-Antalya karayolu-nun tamamlanması için imza kampanyası başlatıldı.

Zafer meydanında başlatılan imza kampanyasında bir konuşma yapan (Baştarafı Sayfa 3'te)

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Ürün :

Bosna Yardımları Yerine Ulaştı

— Ürün, Bosna-Hersek'te 200 bin kişilik düzenli bir ordu meydana geldiğini söyledi.

RP İlçe Teşkilatı'nın düzenlediği konferansta konuşan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Halil Ürün, Bosna-Hersek'e yapılan yardımların yerine ulaştığını söyledi.

Ürün, Bosna'ya bir gezi yaptıklarını, bu gezide Sa-

■ Devamı Sayfa 3'te

Tesisler İç Piyasa Talebini Karşılamiyor Alüminyum Fiyatlarında Şok Düşüş

— 1994 yılı başlarında artmaya başlayan ve 1995'in ilk haftasına zamlı giren alüminyumda indirim sevindirdi.

İlçemizde kurulu Etibank Alüminyum tesislerinde üretilen alüminyum mamullerinin fiyatı geçtiğimiz hafta büyük bir inişe geçti.

Londra Metal Borsası'nda meydana gelen dalgalanmalara paralel olarak

büyük bir inişe geçen alüminyum ürünlerinin yeni ve eski fiyatları şu şekilde : Alüminyum Tesisleri yetkilileri fiyatlarında inişin sebebi olarak ise yurt dışından fazla miktarda hurda girişinin alüminyum fiyatlarını düşürdüğünü belirttiler.

Ürün alışımsız külçe fiyatı 116.749.000 Yeni fiyat 107.727.000 oran yüzde

■ Devamı Sayfa 3'te

MHP Konya Milletvekili Servet Turgut :

Yeni Dünya Düzeni Amerikan Düzenidir

— Turgut, milleti meydana getiren fertlerin milliyetçi olmak zorunda olduklarını söyledi.

Konya Milletvekili ve MHP Genel Başkan Yardımcısı Servet Turgut, Belediye Düğün Salonunda bir konferans verdi. Kanal 2000 Televizyonunda canlı yayında sorularını cevap-

■ Devamı Sayfa 2'de

KAYMAKAM MESUT DEMİRKOL'UN BAYRAM MESAJI
KIYMETLİ SEYDİŞEHİR HALKININ RAMAZAN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK VE MUTLUKLUKLAR DİLERİM.

Mesut DEMİRKOL
Kaymakam

BELEDİYE BAŞKANI MUAMMER URHAN'IN BAYRAM MESAJI
DEĞERLİ HALKIMIZIN RAMAZAN BAYRAMINI TEBRİK EDER, SEVGİ VE SAYGILARIMI SUNARIM.

Muammer URHAN
Belediye Başkanı

Millet Partisi İftar Yemeği Verdi

Millet Partisi Seydişehir

İlçe Teşkilatı 150 kadar parti üyesine iftar yemeği verdi. İftar yemeği, parti üyelerinin yanında Beyşehir ve Bozkır ilçe başkanının katılımıyla Türk Metal Sendikası salonunda yapıldı.

■ Devamı Sayfa 4'de

DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın Sey TV'de Konuştu

« Seydişehir'e Hizmet için Çırpınıyorum »

— Günaydın, Gazeteci Hakkı Balcı, Metin Türker ve İdris Tosun'un sorularını TBMM'de cevaplandırdı.

DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın, Seydişehir'e

■ Devamı Sayfa 4'te

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN VE HALKIMIZIN MÜBAREK RAMAZAN BAYRAMINI İÇTENLİKLE KUTLAR, ESENLİKLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Reşat Ağaoglu

— Gazi Eğitim Enstitüsü eski Müdür Yardımcısı, Konya eski Milli Eğitim Müdürü ve Emekli Felsefe Öğretmeni Reşat Ağaoglu beyefendi, Gazetemizin sahibi Zeki Erman'a ve yazarımız Sefa Koyuncu'ya gönderdiği mektuplarda Seydişehir'in vilâyet olması konusunda Gazetemizce yürütülen çalışmalarını takdir ettiğini belirtiyor. Biz de kendilerine teşekkür ediyor ve her iki mektuptan birer pasajı yayınlıyoruz.

— Aziz hemşehrim Zeki Bey, vilâyet olma hususunda gösterdiğiniz çalışmalarınıza ne kadar teşekkür etsem az olur. Reşat Ağaoglu, 22.2.1995 Ankara

— Muhterem Sefa Koyuncu beyefendi, Seydişehir'e gönül vermiş siz yazar kardeşimle iftihar ediyorum. Kazamız Seydişehir'in vilâyet olması hususunda gösterdiğiniz ilgi ve çalışmalarınızı zevkle okumaktayım. İnşallah el ve gönül birliğiyle çalışarak vilâyet olma hedefimize ulaşacağız. Reşat Ağaoglu, 22.2.1995 Bahçelievler 11. Sokak 7/8 Petek Ap. Ankara

— Biz de Sayın Reşat Ağaoglu beyefendiye sıhhat ve saadet dolu uzun ömürler diliyoruz. Kendilerinin gurbette bir Seydişehir'li olarak, vilâyet olma meselemize gösterdikleri hassasiyet ve yakın alaka her türlü takdirin üstündedir.

— Değerli okuyucular, siz de Seydişehir'in vilâyet olması ile ilgili duygu ve düşünce ve tekliflerinizi yazabilirsiniz. Adresimiz : İL BÜLTENİ KÖŞESİ Seydişehir Postası Gazetesi ve Matbaası Atatürk Cad. No. 33 Tel : 582 12 49 Faks : 582 65 30 SEYDİŞEHİR

SOHBET

Hareketli Bir Hafta

Sefa KOYUNCU

— DYP Manisa Milletvekili Tefik Diker'in hazırladığı raporda Seydişehir'i vilâyet olarak göstermesi...

— Yeni Parti Konya İl Başkanı Zeki Uğursoylu'nun Antalya yolu için imza kampanyası başlatması...

— RP Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Ünal'dın ilçemizi ziyareti...

— Ortadoğu Gazetesi yazarlarından Doç. Dr. Zekeriyya Beyaz'ın «İslâmiyet ve Milliyetçilik» konferansı.

— Bu konferansa ertesi gün GSRT televizyonundan verilen cevaplar; tartışmalar...

Geride bıraktığımız haftanın hafızamda taze-

■ Devamı Sayfa 3'te